
731476-2023 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 731476-2023 - Zadávání

Nizozemsko – Zabezpečování personálu včetně personálu na dobu určitou – Inhuur personeel 
buitendienst
OJ S 232/2023 01/12/2023
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Gemeente Waadhoeke
E-mail: info@waadhoeke.nl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Inhuur personeel buitendienst
Popis: Aanbesteding voor inhuur van medewerkers voor de buitendienst 0
Identifikátor řízení: d3df8ccc-55ba-4b80-b43e-1723774daaf5
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79620000 Zabezpečování personálu včetně personálu na dobu určitou

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Noord-Friesland (NL124)
Země: Nizozemsko
Další informace: Gemeente Waadhoeke

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Uchazeč musí podat nabídky pro všechny části

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Uitsluitingsgronden zijn opgevoerd in de 
aanbestedingsdocumenten of in TenderNed toegevoegd.

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Inhuur flexibele arbeidskrachten buitendienst
Popis: Aanbesteding voor de inhuur van flexibele arbeidskrachten / uitzendkrachten voor de 
buitendienst het betreft in totaal 13 medewerkers, gedurende het seizoen.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/731476-2023
mailto:info@waadhoeke.nl


731476-2023 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79620000 Zabezpečování personálu včetně personálu na dobu určitou
Možnosti: 
Popis možností: Optiejaren van toepassing

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Noord-Friesland (NL124)
Země: Nizozemsko
Další informace: Gemeente Waadhoeke

Obnovení
Maximální počet obnovení: 5
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: De opdracht kan na de initiële termijn van drie jaren nog vijf maal worden 
verlengd met steeds één jaar.

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: E1 Schending verplichtingen o.b.v. milieu-, sociaal- of argeidsrecht
Popis: Heeft de ondernemer, voor zover hij weet, zijn verplichtingen op het gebied van het 
milieu-, sociaal of arbeidsrecht geschonden?
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: E2 Geen faillissement, insolventie of gelijksoortig
Popis: Is op de ondernemer een van de volgende situaties van toepassing: a) Hij is failliet, of 
b) Hij verkeert in insolventie of liquidatie, of c) Hij heeft een regeling met schuldeisers 
getroffen, of d) Hij verkeert in een andere, vergelijkbare toestand ingevolge een soortgelijke 
procedure uit hoofde van nationale wet- of regelgeving, of e) Zijn activa worden beheerd door 
een curator of door de rechtbank, of f) Zijn bedrijfsactiviteiten zijn gestaakt?
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: E3 Prestaties uit het verleden
Popis: Is het de ondernemer overkomen dat een eerdere overheidsopdracht, een eerdere 
opdracht van een aanbestedende entiteit of een eerdere concessieovereenkomst heeft geleid 
tot vroegtijdige beëindiging van die eerdere opdracht, tot schadevergoeding of tot andere 
vergelijkbare sancties?
Použití tohoto kritéria: Použita



731476-2023 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: E4 Akkoord PVE
Popis: Inschrijver gaat door inschrijving akkoord met alle punten genoemd in het Programma 
van Eisen
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Jiné
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Prijs
Popis: De inschrijver waarvan de totaalprijs het laagst is en mee doet in de beoordeling, krijgt 
de maximale score van 40 punten. De overige inschrijvers die mee doen in de beoordeling 
krijgen een score naar rato volgens de formule: (Laagste totaalprijs / Totaalprijs van de 
inschrijver) X 40 = score inschrijver voor prijs.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Kwaliteit
Popis: Inschrijvingen worden beoordeeld op hun beantwoording van vragen over 1. Plan van 
aanpak, 2 Communicatie en interactie en 3 Evaluatie van de dienstverlening

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Popis finanční záruky: Akkoord PVE
Lhůta pro doručení nabídek: 15/01/2024 09:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 15/01/2024 09:01:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444


731476-2023 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Gemeente Waadhoeke - Gemeente Waadhoeke
Organizace příslušná pro přezkum: Gemeente Waadhoeke - Nationale Commissie van 
Aanbestedingsexperts.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gemeente Waadhoeke
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Gemeente Waadhoeke
Organizace přijímající žádosti o účast: Gemeente Waadhoeke

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Gemeente Waadhoeke
Registrační číslo: 331968471
Poštovní adresa: Harlingerweg 18
Obec: FRANEKER
PSČ: 8801PA
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Henk de Vries
E-mail: info@waadhoeke.nl
Telefon: +31 517380380
Internetová adresa: http://www.waadhoeke.nl
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Nationale Commissie van Aanbestedingsexperts.
Obec: Den Haag
Země: Nizozemsko
E-mail: info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
Telefon: +31 703797480
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Gemeente Waadhoeke
Obec: 8800 AB Franeker
PSČ: Postbus 58
Země: Nizozemsko
E-mail: info@waadhoeke.nl
Telefon: +31 517380380
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

mailto:info@waadhoeke.nl
http://www.waadhoeke.nl
mailto:info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
mailto:info@waadhoeke.nl


731476-2023 Page 5/5

Identifikátor oznámení/verze: cbd45b32-258c-4e10-9e64-183c3fa4c9c6  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 30/11/2023 15:16:37 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 731476-2023
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 232/2023
Datum zveřejnění: 01/12/2023


